

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO  
CIDADAO – SAC JUNHO/2019**

**Modalidade: Dispensa de Licitação**

<b>AFM Nº 09.004</b>	<b>NOME DO FORNECEDOR</b>	<b>MATERIAL</b>	<b>VALOR UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
00123/2019	MJ Comércio e Serviços de Informática Eireli	Filtro de água AP 200	R\$ 70,6099	5	<b>R\$ 353,04</b>
00129/2019	Thais Senna de Castro Luz 01070306592	Bobina em papel térmico,	R\$ 3,0900	3500	<b>R\$ 10.815,00</b>
00130/2019	MJ Comércio e Serviços de Informática Eireli	Filtro de água com carvão	R\$ 20,9000	10	<b>R\$ 209,00</b>
00131/2019	MJ Comércio e Serviços de Informática Eireli	Filtro de água com carvão	R\$ 19,0000	10	<b>R\$ 190,00</b>
00132/2019	Mh Comercio de Papelaria Eletroeletrônicos E Informática	Serra circular	R\$ 299,4444	2	<b>R\$ 598,88</b>
00134/2019	Itafruti Comércio Varejista De Frutas Eirelli	Água mineral sem gás	R\$ 7,7000	200	<b>R\$ 1.540,00</b>
00135/2019	I Almeida Reis	Pincel para quadro branco	R\$ 1,3700	20	<b>R\$ 237,40</b>
		Perfurador, de papel	R\$ 14,0000	15	
00136/2019	JSA Multimarcas Ltda.	PINCEL para quadro branco	R\$ 1,1699	20	<b>R\$ 23,39</b>
00140/2019	Diego Lopes da Mata	Lâmpada Led, tubular	R\$ 14,8000	120	<b>R\$ 1.776,00</b>
00142/2019	Montenegro Segurança Eletrônica Eireli	Aparelho telefônico, com fio	R\$ 70,0000	5	<b>R\$ 350,00</b>
00143/2019	Thais Senna de Castro Luz 01070306592	Pilha alcalina, tamanho AAA	R\$ 1,7500	50	<b>R\$ 87,50</b>
00164/2019	Silva Casqueiro Elétrica Ltda.	Conector Fêmea RJ-45	R\$ 4,9599	100	<b>R\$ 495,99</b>
00167/2019	JSA Multimarcas Ltda.	Apagador de quadro branco	R\$ 2,3000	15	<b>R\$ 34,50</b>
<b>TOTAL (R\$)</b>					<b>R\$ 16.710,70</b>

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO  
CIDADAO – SAC JUNHO/2019**

**Modalidade: Registro de Preço**

<b>AFM Nº 09.004</b>	<b>NOME DO FORNECEDOR</b>	<b>MATERIAL</b>	<b>VALOR UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
00121/2019	Meta Comércio De Ferragens E Ferramentas Eireli	Filtro de linha, bivolt	R\$ 18,5900	20	<b>R\$ 371,80</b>
00145/2019	Audiceu De Souza Santos - Me	Bloco para rascunho, timbrado	R\$ 2,6000	200	<b>R\$ 520,00</b>
00147/2019	Maria Eliete Mota Dos Santos	Sabonete líquido fragrância	R\$ 3,6800	200	<b>R\$ 736,00</b>
00148/2019	Villas Comercial Eireli	Clips para papel em aço	R\$ 1,0200	150	<b>R\$ 153,00</b>
00149/2019	Ultra Medical Comércio de Materiais Hospitalares Eireli	Luva de procedimento	R\$ 11,8800	15	<b>R\$ 178,20</b>
00150/2019	LM Papelaria Comércio Ltda.	Caneta esferográfica, cor azul	R\$ 0,5000	1000	<b>R\$ 500,00</b>
00151/2019	Maria Eliete Mota Dos Santos	Borracha elástica, número 18	R\$ 0,7000	150	<b>R\$ 105,00</b>
00152/2019	LM Papelaria Comércio Ltda.	Fita adesiva transparente.	R\$ 1,7800	80	<b>R\$ 142,40</b>
00153/2019	LM Papelaria Comércio Ltda.	Fita auto-adesiva	R\$ 5,5600	30	<b>R\$ 166,80</b>
00155/2019	Total Cabos Comércio de Materiais Elétricos E Informática	Disjuntor elétrico, bipolar	R\$ 22,0000	5	<b>R\$ 110,00</b>
00157/2019	Débora Milena Santos De Freitas Eireli	Água mineral sem gás 20L	R\$ 3,5000	600	<b>R\$ 2.100,00</b>
00158/2019	LM Papelaria Comércio Ltda.	Estilete largo, corpo plástico,	R\$ 0,79	180	<b>R\$ 142,20</b>
00160/2019	I Almeida Reis	Tinta para carimbo, com base, preta	R\$ 1,50	100	<b>R\$ 150,00</b>
00161/2019	LM Papelaria Comércio Ltda.	Fita, adesiva, face única	R\$ 0,49	80	<b>R\$ 39,20</b>
<b>TOTAL (R\$)</b>					<b>R\$ 5.414,60</b>

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADAO-  
SAC JUNHO/2019**

**Modalidade: Dispensa de Licitação**

<b>APS Nº 09.004</b>	<b>NOME DO FORNECEDOR</b>	<b>SERVIÇO</b>	<b>VALOR UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
<b>TOTAL (R\$)</b>					